Модель Мощность,
Вт
Цветовая
температура, К
Световой
поток, лм
Размер, мм Артикул Артикул
РС
Складской
статус
ДСП 1304 18 4000 1800 6007666 LDSP0-1304-18-4500-K01 463909 СКЛ
ДСП 1305 18 6500 1800 6007666 LDSP0-1305-18-6500-K01 463910 СКЛ
ДСП 1306 36 4000 3600 12007666 LDSP0-1306-36-4500-K01 463911 СКЛ
ДСП 1307 36 6500 3600 12007666 LDSP0-1307-36-6500-K01 463912 СКЛ
ДСП 1318 48 4000 4800 15007666 LDSP0-1318-48-4500-K03 1313519 ЗКЗ
ДСП 1319 48 6500 4800 15007666 LDSP0-1319-48-6500-K03 1313520 НОВ
* В комплект поставки светильников ДСП входят все необходимые для монтажа крепежные изделия (за исключением
тросов).
	 Все способы монтажа. Настенно-потолочный накладной, подвесной*.
	 Возможность подключения в линию для удобной эксплуатации:
18 Вт — до 10 шт., 36 Вт — до 5 шт. и 48 Вт — до 4 шт.
	 Коэффициент пульсации: не более 5%.
Для освещения общественных, производственных и подсобных
помещений с повышенным содержанием влаги и пыли.
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ДСП 1304-1319
4000 K
Нейтральный дневной свет
*Бренд IEK являлся лауреатом рейтинга народного доверия «Марка № 1 в России»
в категории «Электротехника» в 2014, 2016 и 2019 годах.
3
3